
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/194/16 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Mińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące ulice w miejscowości Stojadła: 

- ul. Ogrodowa (dz. ewid. 169/2) 

- ul. Krótka (dz. ewid. 169/1) 

- ul. Słoneczna (dz. ewid. 76/2, 118/20, 118/6, 129/18) 

- ul. Leśna (dz. ewid. 224/1, 224/2, 224/3, 1456/3, 209/5, 214/3, 215/5, 216/5, 304/4, 306/3, 1364/2, 203/1, 

203/4, 1364/2) 

- ul. Mińska (dz. ewid. 48) 

- ul. Strażacka (dz. ewid. 404/13, 404/4) 

- ul. Książęca (dz. ewid. 231/4, 234/1, 235/3, 231/2, 231/3, 232/2, 232/3, 233/2, 234/2, 235/2, 236/2, 237/1, 

237/2, 238/2, 238/3, 238/5, 239/14, 251/1, 239/16, 240/2, 240/3, 252/1, 250/1, 250/2, 241/2, 241/3, 250/3, 

242/2, 242/3, 250/4, 243/2, 243/3, 250/6, 250/7, 244/2, 244/3, 256/1, 1423/2, 1423/3, 1406/1, 1404/2, 

1404/3, 1407/1, 1405/2,1405/3, 1408/1, 245/2, 245/3, 257/1, 257/2, 250/9, 250/8, 246/2, 246/3, 258/1, 

259/4, 247/2, 248/1, 249/1, 246/1, 246/5, 247/1, 247/12, 247/10, 247/8) 

- ul. Południowa (dz. ewid. 586) 

- ul. Kwiatowa (dz. ewid. 564) 

- ul. Wiśniowa (dz. ewid. 504) 

- ul. Wspólna (dz. ewid. 426/3) 

- ul. Polna (dz. ewid. 456/3, 456/2) 

- ul. Spokojna (dz. ewid. 263) 

§ 2. Przebieg dróg określono na załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 stanowiących integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Jolanta Bąk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11678



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11678


		2016-12-23T09:25:06+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




